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! WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawc6w do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 6 /2014 na Usluge wywozu i unieszkodliwienia odpadéw
niebezpiecznych i innych niz niebezpieczne (zadania 1 —2)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
W dziale V punkt 2.3 SIWZ oraz w §4 ust. 3 projektu umowy (zatacznik nr 8) Zamawiajgcy zobowigzat

Wykonawce do dostarczenia pojemnikéw 60 | w ilosci 60 szt. Prosimy o wyjasnienie, czy podana ilos¢
to ilo$¢ miesieczna, roczna, czy na caty okres trwania umowy.

Odpowiedz
Zamawiajacy zobowijzuje Wykonawce do dostarczenia pojemnikow 60 | z przykryciem
(jednorazowe) do odbioru odpadéw oznaczonych kodem 18 01 02 w ilo§ci ok. 60 szt. w skali
36 miesigcy.

Pytanie 2

Poniewaz pojemniki 51 na odpady 180106 w naszym przypadku réwniez sg jednorazowe prosimy
0 wyjasnienie, ile miesiecznie lub rocznie potrzebnych bedzie takich pojemnikow biorgc pod uwage to,
Ze ulegajg one unieszkodliwieniu wraz z zawartoscia.

Odpowiedz

Zamawiajacy zobowiazuje Wykonawce do dostarczenia pojemnikow 5l (wielokrotnego uzytku -
czyste i zdezynfekowane) do odbioru ptynnych odpadéw oznaczonych kodem 18 01 06 w ilosci
ok. 100 szt. w skali 36 miesiecy.

Pytanie 3
W punkcie 2.1. Dzialu V SIWZ oraz w §4 ust. 1 projektu umowy (zatacznik nr 8) Zamawiajacy zapisat,

ze samochdd powinien byé wyposazony w winde. Czy to oznacza, ze nie jest to wymog bezwzgledny?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz wymdg wyposazenia samochodu w windg nie jest wymogiem
bezwzglednym.

Pytanie 4

W nawigzaniu do pytania 3 — jesli samochéd musi mie¢ winde to wnosimy o odstapienie od tego
wymogu, poniewaz obowigzujace przepisy prawa nie nakazujg transportu odpaddéw medycznych
samochodem z winda. Ponadto odbierajgc odpady z Centrum Onkologii, z pomieszczenia obok wiemy,
Ze odbior z Panstwa placéwki nie wymaga stosowania takiego specjalistycznego auta.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza samochdd bez windy.




Pytanie 5

W celu potwierdzenia, ze ustuga unieszkodliwiania odpadéw medycznych bedzie wykonywana zgodnie
z art. 20 ustawy Z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. 2013, poz. 21), w aktualnie eksploatowanej instalacji
proponujemy, aby Zamawiajacy wsrdd dokumentdéw zataczonych do oferty Zamawiajacy zazadal
zaswiadczenia wydanego przez Wojewddzki Inspektorat Ochrony Srodowiska (wiasciwy miejscowo
dla spalarni), z ktérego tre$ci bedzie wynikac, ze spalarnia jest eksploatowana i dotrzymuje standardy
emisyjne w zakresie wprowadzania gazéw i pytéw do powietrza oraz prowadzone sa pomiary wielkosci
emisji zanieczyszczen, wydanego nie wezesniej niz 6 miesiecy przed terminem otwarcia ofert.

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.




